
          Острозький ліцей №2 
Острозької міської ради Рівненської області 

 
 

НАКАЗ 
 

30.08.2023                                                   м. Острог                                                   №111-о/д 
 
Про затвердження режиму роботи та  
внутрішнього трудового розпорядку 
 працівників Острозького ліцею №2 
 

На виконання рішення педагогічної ради Острозького ліцею №2 (протокол №1 
від 30.08.2023 року),  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити режим роботи Острозького ліцею №2 на 2023-2024 н.р.: 

1.1. Години роботи адміністрації закладу: 
- директор -  08.00 – 17.00 год.; 
- заступник директора з навчальної роботи - 08.00 – 17.00 год.; 
- заступник директора з виховної роботи - 08.00 – 17.00 год.. 

1.2. Години роботи: 
- бібліотеки - 08.00 – 17.00 год.; 
- практичного психолога - 08.00 – 12.00 год.; 
- соціального педагога  - 13.00 – 17.00 год.; 
- медичного кабінету - 08.00 – 17.00 год.; 
- педагога-організатора -  08.00 – 17.00 год.; 
- секретар-друкарки - 08.00 – 17.00 год.; 
- лаборанта - 08.00 – 17.00 год.; 
- інженера-електроніка - 08.00 – 17.00 год.; 
- завідуючого господарством - 08.00 – 17.00 год.; 
- двірника - 07.00 – 16.00 год.; 
- робітника по обслуговуванню та ремонту приміщень- 08.00 – 17.00 год.; 
- прибиральника службових приміщень - 08.15 – 16.45 год.; 
- сторожі – згідно графіка, затвердженого директором ліцею. 

1.3. Вчителі, керівники гуртків – робочий тиждень відповідно до затвердженого 
директором ліцею розкладу занять та гуртків. Робочий день в канікулярний час 
регламентується розпорядженням адміністрації відповідно до Колективного 
договору в межах педагогічного навантаження. 

1.4. Години роботи групи продовженого дня (ГПД) - 12.00-18.00 год.. 
2. Затвердити розклад  дзвінків в Острозькому ліцеї №2 для 1, 2-3, 4, 5-11 класів на 

2023-2024 н.р. 

РОЗКЛАД  ДЗВІНКІВ  (1, 2-3, 4, 5-11 класи) 

 № уроку Початок Кінець Перерва 

1 клас (35 
хв) 

1 08.30  09.05 30 хв. 
2 09.35 10.10 10 хв. 
3 10.20 10.55 10 хв. 
4 11.05 11.40 10 хв. 
5 11.50 12.25  



 № уроку Початок Кінець Перерва 

2-3 класи 
(40 хв) 

1 08.30 09.10 10 хв. 
2 09.20 10.00 30 хв. 
3 10.30 11.10 10 хв. 
4 11.20 12.00 10 хв. 
5 12.10 12.50 10 хв. 
6 13.00 13.40  

 № уроку Початок Кінець Перерва 

4 клас 
(40 хв) 

1 08.30  09.10 10 хв. 
2 09.20 10.00 10 хв. 
3 10.10 10.50 20 хв. 
4 11.10 11.50 10 хв. 
5 12.00 12.40 10 хв. 
6 12.50 13.30  

 № уроку Початок Кінець Перерва 

5 - 11 клас 
(45 хв) 

1 08.30 09.15 10 хв. 
2 09.25 10.10 10 хв. 
3 10.20 11.05 25 хв. 
4 11.30 12.15 20 хв. 
5 12.35 13.20 10 хв. 
6 13.30 14.15 10 хв. 
7 14.25 15.10 10 хв. 
8 15.15 16.00  

 
3. Всім працівникам Острозького ліцею №2 у 2023-2024 н.р. дотримуватись Правил 

внутрішнього трудового розпорядку, затвердженими зборами трудового колективу 
(протокол №1 від 30.08.2022 року). 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор ліцею №2                        Алла ПАРАНИЦЯ 
 
 
 


